令和７年３月１日

クラブ（チーム）代表者 様

京都府ソフトバレーボール連盟

   会  長     大 秦 忠 明

  （会長印省略）

令和７年度京都府ソフトバレーボール連盟への登録について

早春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業にご支援・ご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

本年も令和７年度の登録を実施いたします。内容を十分ご確認の上、登録手続きをお願い申

し上げます。

なお、京都府ソフトバレーボール連盟への登録は、自動的に京都府バレーボール協会へ登録

することにもなります。

また、登録クラブへの特典として３大会目のフェスティバルへの参加料など、例年同様程度

を予定しておりますので、お知り合いのクラブにもお声をかけていただき、多くのクラブの登

録をお待ちしております。

記

１. 登録申し込み

登録申込書に必要事項を記入し、令和７年４月１０日（木）までに登録申込書をメールまた

は郵送にて申し込むこと。（各自で写しを保管）

  ※登録はクラブ（チーム）登録とし、１クラブで複数登録を認める。

 ※大会は、サマー、オータム、フェスティバルの３大会を予定。

 ※昨年度登録チームで、登録内容に変更がない場合はご連絡のみで申込書の提出は必要あり

ません。

 〇メールでの申込先：kyoto.s.v.f@gmail.com

  〇郵送での申込先：：〒606-8234 京都市左京区田中春奈町３０番地２  生田 隆之

２．登録費について

  登録費用の内訳は、➀京都府ソフトバレーボール連盟登録費として２，５００円/チーム(大

会出場料を含まず)、②京都府バレーボール協会加盟金として、５００円/クラブ。

 【登録例】○○〇クラブ １チームの場合

連盟登録費：２，５００円

                協会加盟金：  ５００円    計３，０００円

      ○○〇クラブ Ａ･Ｂ･Ｃ ３チームの場合

          連盟登録費：２，５００円×３

                協会加盟金：  ５００円×１  計８，０００円

  登録チームは、令和７年４月１０日（木）までに振込または役員手渡しで登録費を納付の

こと。（登録費納付にて登録確定）

〇振込先：京都銀行 銀閣寺支店 （普）３３５９５６１

京都府ソフトバレーボール連盟

※振込の場合は、団体名がわかるようにお願いいたします。

mailto:kyoto.s.v.f@gmail.com